1461 AGS XII 26-9

edumarsuysna

Paulus ... Margarethe ... centas
marcas racione dotis et dotalici
super pecuniis inscriptis in villis...
cum omni iure, penis iudicandis,
mortaliciniis al. edumarcierno.

dotavit

1462 Aug XII 280

edumarsyena

Michael et Johannes... villam... cum
ob mortualibus homine recepcionibus
et expeditionibus al. edumarsyena,
s. p. (to) cyena y 24 radi
in radiaverunt

1468. 492 XII 319

delect Janussius Nicolao dare in transmissionem in
Lorschow... cum...)

Od p^{ro}mar^{sz}ery sua
Covariis alias ponolonskerynami,
mortalionis alias odomarskeryna-
mi, 1464 AGZ. XII. 293

~~ArchB. XII,~~

Archiwum bernardyńskie. T. XII

Najd zapiski sądów hal

K 1464 s. 293

602

Edmarruyra

Thnath ... Alberto ... centum
marcas racione servicii eius donavit
super villa sua Thernyky ... cum
anni iure dacionibus, obenciamibus
... , mordalocis & edmarruyra
mamy

1462 Apr XII 279

Odu marszczyzna *Christoforus*... *fenetor*...
Johanni... *solvere*... *sub* *intromissione* *in*
villas...)

(una cum molendino, ... sedicionibus,
receptione bonum, ob mortualibus [alias]
wyznady, spowolowsczynq y z od[u]-
marszczyzamy

1465 A 9 2 XV 40

adumarscyzna

In finibus pudentis florentis iam dedit
sibi in transmissionem in villam suam...
cum exactione hanc ab. poroloczyskany
et mortalicis ab. admarzyskany
1466 Aug XII 310

Odmarszczyzna

Odmarszczyzna

prosi Kmettones

Recepit ^{prosi Kmettones} derelicta a. othomarszczyzny ^{seu puszczyzna}
... in equis pecoribus ei pecundibus

1469 ~~AGZ~~ ~~AGZ~~ XIX, 346.

prefertur predicta
tam pro demuta
in Waszylaw

ca 1470

post non receptionem pecuniarum ut

Marcus recepit prosi Kmettones

derelicta a. othomarszczyzny seu puszczyzna
ad ipsam Margaretham pertinentes, videlicet in equis, pecoribus
et de kmettonibus ibidem in Waszylaw et pecundibus

~~G. Odmarszczyzna~~

odumarsczyzna

De fons... debet tenere Dyrlew...
cum omnibus proventibus..., ecciam
receptione huius al. sporoboscryszna
et mortaliis al. 2 odumarsczyzna

1473 Hg XII 354

odumarskysna

Margaretha ... Hedvigi ... villam ...
obligat cum bonum exactionibus al.
poulo szczysna, morticinis al. odumars-
szysna

1472 Hg2 XII 345

Vdu marsczyzna

Tu ... duas villas ... Margarethe instigata
condescendere melioris census, laboris & tributa bonum.

(demissiones piscinarum, penas et emortua
alias vdu marsczyzna ... tibi Paulo appro-
bando et ab ipsa Margaretha alienando,
que omnia de predictis bonis recepisti
L 1474 A 92 XV 168

Odu marczyzna Anna ... in transmissionem eidem
~~dare debet dare~~ in villam suam ...)